

Jeudi 06/11



Macarons⁽⁴⁾
12 x 12 g (1 kg = 27,71 €)

n°218765



OFFRE FLASH

3.99



Profiteroles⁽³⁾
450 g (1 kg = 6,64 €)
Sauce au chocolat

n°180252



OFFRE FLASH

2.99



Tiramisu⁽³⁾
500 g (1 kg = 5,98 €)

n°63494



OFFRE FLASH

2.99



Dessert à l'italienne⁽³⁾
450/500 g (1 kg = 7,76 €) avec Lidl Plus
au lieu de 4,36 € (1 kg = 9,69 €)
Au choix : saveur citron
ou saveur chocolat

n°122380



Avec Lidl Plus
-20%



3.49 4.36



46 mini feuilletés
415 g (1 kg = 9,61 €)
Les classiques

n°561936



OFFRE FLASH

3.99



12 macarons
135 g (1 kg = 33,26 €) avec Lidl Plus
au lieu de 5,99 € (1 kg = 44,37 €)
Au saumon fumé

n°5618951



Avec Lidl Plus
-25%



4.49 5.99

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

(3) Transformé en (4) Transformé en
ITALIE BELGIQUE

545/2025